	亞洲大學 113 學年度 第 二 學期 生物資訊與醫學工程 學系   陳 鯨 太 教師在校時程表

	
	一
	二
	三
	四
	五
	六

	1
	08:10
｜
09:00
	
	
	
	
	
	

	
	地點
	
	
	
	
	
	

	2
	09:10
｜
10:00
	Discrete Mathematics
	Research
	Research
	Basic Programming B
	Research
	

	
	地點
	HB81
	I521
	I521
	H406
	I521
	

	3
	10:10
｜
11:00
	Discrete Mathematics
	Research
	Research
	Basic Programming B
	Research
	

	
	地點
	HB81
	I521
	I521
	H406
	I521
	

	4
	11:10
｜
12:00
	Discrete Mathematics
	Research
	Research
	Basic Programming B
	Lesson Preparation
	

	
	地點
	HB81
	I521
	I521
	H406
	I521
	

	N
	12:10
｜
13:00
	
	
	
	
	
	

	
	地點
	
	
	
	
	
	

	5
	13:10
｜
14:00
	Introduction to Bioinformatics and Biomedical Engineering
	Lesson Preparation
	Office Hour
	Office Hour
	Artificial Neural Network
	

	
	地點
	M003
	I521
	I521
	I521
	H503
	

	6
	14:10
｜
15:00
	Introduction to Bioinformatics and Biomedical Engineering
	Lesson Preparation
	Office Hour
	Office Hour
	Artificial Neural Network
	

	
	地點
	M003
	I521
	I521
	I521
	H503
	

	7
	15:10
｜
16:00
	Introduction to Bioinformatics and Biomedical Engineering
	Basic Programming A
	Class Meeting
	Office Hour
	Artificial Neural Network
	

	
	地點
	M003
	H406
	HB81
	I521
	H503
	

	8
	16:10
｜
17:00
	Office Hour
	Basic Programming A
	Office Hour
	Office Hour
	Research
	

	
	地點
	I521
	H406
	I521
	I521
	I521
	

	9
	17:10
｜
18:00
	Office Hour
	Basic Programming A
	Office Hour
	Office Hour
	Research
	

	
	地點
	I521
	H406
	I521
	I521
	I521
	

	10
	18:25
｜
19:10
	
	
	
	
	
	

	
	地點
	
	
	
	
	
	

	

	12
	晚上
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


單位主管簽章：　　　　　　　　　　　　　　　　院長簽章：
